
1

招标公告

浙江能源 2024年至 2025年安保服务项目-招标公告

（招标编号：ZBZHNY-2024-019）
招标项目所在地区：浙江省丽水市

一、招标条件

浙 江 能 源 2024 年 至 2025 年 安 保 服 务 项 目 （ 项 目 招 标 编 号 ：

ZBZHNY-2024-019），已由相关部门批准，项目资金来源为/，采购人为浙江陕鼓

能源开发有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

派驻保安员负责我司人流门及物流门大门岗的值班守护及周边的秩序维护

工作，其具体职责如下：

安保职责要求

1、负责人流门大门岗白夜两岗（24小时）职守，做好防盗抢、防火灾、防

治安灾害事故等工作；

2、负责物流门大门岗白岗(不低于 7点至 18点)职守，做好防盗抢、防火灾、

防治安灾害事故等工作；  

3、人流门大门岗至少 2 人及以上轮岗，物流门大门岗至少 1 人值守，确保

上述工作时间内有人员（各岗位至少 1人）在岗，履行安保职责工。

4、若在执勤区域内发生刑事案件、治安案件或灾害事故，保安员要维护好

现场秩序，第一时间向我司相关负责人汇报情况，并根据我司的安排配合有关单

位查清案件事实。

5、做好安保区域（大门口、门卫室、停车区域）的 6S管理工作

6、根据我司的需求，做好临时性守护业务工作；

7、满足岗位需求的其他职责。

保洁职责要求

1、服务标准：提供保洁服务应确保地面洁净、玻璃明亮、房间整洁。

2、保洁服务场所 ：浙江陕鼓能源开发有限公司丽水厂区办公室楼及附属楼

公共区域、员工宿舍等。



2

3、在保洁服务区域只从事我司认可的服务工作、使用清洁设备及材料。

4、在提供服务时，应接受我司或其授权人员对其各项服务工作检查。

5、保洁服务工作时间应满足我司工作要求，包括星期天及公众假日，不得

以任何理由停止保洁服务。

6、服务提供方应与保洁服务人员签定劳动合同，并承担全部用人单位责任。

有关保洁人员的劳资纠纷等，均与我司无关。

7、卫生工上班时间：周一至周五上班时间：上午 7.00—12：00  下午

14:00—15:00；周未上班时间：上午 7.00—11：00。法定节假日当天休息

8、工作内容及周期具体如下:

序号 工作周期 工作内容 备注

1

整理无人办公的工位、会客室、会议室等房间

并各单独的办公室桌面用抹布檫干净，确保桌

面无灰尘等污垢。

2
办公楼走廊、房间、楼梯、扶手、卫生间地面

清扫并拖地、确保地面无污垢干净整洁。

3
化验室走廊、地面、卫生间、更衣室、休息室

地面卫生清扫、并拖地。

4
综合楼玻璃门、各房间柜子进行檫拭，确保洁

净无灰尘。

5

综合楼垃圾桶每天需要清理，化验室、卫生间、

吸烟点、办公区内垃圾桶（垃圾超过半）需清

理。

6

每日

宣传栏、升旗处、消防柜、洗手池需檫拭，确

保无污垢。

7
办公楼、化验室所有玻璃、门需要檫拭，确保

无污垢、水迹。（包括综合楼门口屋檐）

8
天花板、应急灯、墙角等死角清扫，确保无蜘

蛛网、无污垢。

9 办公楼、化验室空调需檫拭，确保无灰尘。

10 办公楼门口左右两边草坪树叶清扫、杂草清理。

提倡在周

日或周一

完成

11

每周

宿舍卫生打扫，确保楼道、电梯间、洗衣间、

食堂、玻璃门等卫生。

12 不定期 离职员工宿舍卫生清理；

13 注意事项 会客室、会议室下班前需检查，必需清理后下



3

班。

14 上下班时按时打卡、请假需提前一天。

15 注意个人穿着、卫生情况。（禁止拖鞋上班）

16 遵守公司制定的相关规章制度。

三、投标人资格要求

1）营业执照：投标人须是中华人民共和国境内正式注册并具有有效独立法

人资格的企业，具备合法有效的营业执照。

2）投标人未被“信用中国”网站被列为失信被执行人。提供相关截图证明。

3）投标人应具有良好的银行资信和商业信誉，财务状况良好。以下证明材

料任选其一：1．经审计的财务会计报告（至少包括审计报告、资产负债表和利

润表，成立时间至提交投标文件截止时间不足一年的可提供成立后任意时段的资

产负债表）；2．提供供应商基本存款账户信息及开标日期前 90 日内其基本存款

账户开户银行出具的资信证明。

4）投标人须具有相关保安服务许可证。

四、招标文件的获取

获取时间：2024年 9月 18日 15：00-2024年 9月 28日 15：00

获取方法：登陆中招联合招标采购平台（www.365trade.com.cn/）下载电子

招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 10月 09日 09：00

递交方法：开标现场提交或邮寄。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 10月 09日 09：00

开标地点：西安市莲湖区大庆路 233号陕鼓西仪实业大厦 507会议室

七、其他公告内容

1. 下 载 者 登 陆 平 台 前 ， 须 前 往 中 招 联 合 招 标 采 购 平

台:www.365trade.com.cn/免费注册（平台仅对供应商注册信息与其提供的附件

信息进行一致性检查）；注册为一次性工作，以后若有需要只需变更及完善相关

信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的招标项目。平台注册成功后，

登陆平台真实准确完善用户信息，特别是财务信息。

2.下载者请务必至少在文件发售截止时间半个工作日前登录平台完成购买



4

操作，否则将无法保证获取电子招标文件。

3.平台统一服务热线：010-86397110，(工作日 9:00-12:00，13:30-17:00)，

平台将确保下载者的购买信息在开标前对平台公司有关工作人员保密；如下载者

主动与平台公司工作人员联系咨询事宜，则视为下载者主动放弃信息保密的权利，

平台公司将不承担任何责任。

4.下载者须通过平台填写“购标申请”，并上传加盖公章的资格证明文件，

否则购买操作无法完成。

5.招标文件售价 100元/份（售出不退，投标资格不得转让）。缴款方式：电

汇。

汇款信息如下：

     收款人：陕西鼓风机（集团）有限公司  

     账号：3700029809022100274

     开户行：工商银行西安市临潼区支行

八、监督部门

本招标项目的监督部门为陕鼓纪委。

九、联系方式

招标人：陕西鼓风机（集团）有限公司

地址：西安市莲湖区大庆路 233号陕鼓西仪实业大厦

联系人：尚工

电话：029--88625446

电子邮件：/

招标代理机构：陕西鼓风机（集团）有限公司

地址：西安市莲湖区大庆路 233号陕鼓西仪实业大厦

联系人：尚工

电话：029--88625446

电子邮件：419902690@qq.com

mailto:419902690@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T14:54:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T14:55:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T14:55:23+0800
	BJ
	ePolicy




